PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

/dml

PORTARIA GP Nº 281/2013                                        São Luís, 3 de abril de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o constante no Protocolo Nº 1577/2013,

R E S O L V E

1)Dispensar MARCONDES ABREU SILVA, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, A-03 do quadro permanente deste Tribunal,
matrícula 308161714, da função comissionada FC-04 - Secretário de Audiência 2,
vinculada  à 5ª Vara do Trabalho de São Luís-MA;

2)Designar CARLOS FERNANDO RIBEIRO
WANDERLEY, Analista Judiciário, Área Administrativa, do quadro permanente do
TRT da 8ª Região, ora removido para este Tribunal, matrícula 308161376, para
exercer a função comissionada FC-04 - Secretário de Audiência 2, vinculada  à 5ª
Vara do Trabalho de São Luís-MA;

3)Esta Portaria produzirá efeitos a contar da presente
data.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim
Interno Eletrônico

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
3
/
0
4
/
2
0
1
3

1
7
:
3
8
:
5
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
4
A
7
4
6
7
5
5
3
.
9
5
9
2
8
1
A
3
9
2
.
9
3
8
F
D
6
0
C
E
4
.
E
B
B
7
9
3
2
D
0
5

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1001577.2013.000.41889 Seq. null -  p. 1 de 1